
 
 

令和７年２月２５日 

各 位 

瀬戸信用金庫 

 

能登半島復興応援定期積金の取扱終了のお知らせ 

 
 

令和 6 年 12 月 16 日から令和 7 年 2 月 28 日までの募集としておりました「能登

半島復興応援定期積金」につきましては、募集総額の 100 億円に達しましたので、

令和 7 年 2 月２５日をもちまして取扱を終了いたしました。 

多くの皆さまにご契約をしていただきましたことを厚くお礼申し上げます。 

また、お申込みをご検討されていたお客さまには、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

本定期積金の募集総額 100 億円の 0.25％に当たる金額を、信用金庫の中央機関で

ある信金中央金庫から能登の 6 市町村（七尾市、輪島市、珠洲市、志賀町、穴水町、

能登町）に寄付いたします。 

当金庫は今後も、能登半島の復興支援活動を応援してまいります。 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

営業支援部 営業企画グループ 

ＴＥＬ：０５６１－８６－０２１５ 


